
M Ě S T O  V Š E R U B Y 
 

 USNESENÍ 
 

z 3. jednání ZM Všeruby konaného dne 30.1.2023 v KD Všeruby  
 
Zastupitelstvo města Všeruby projednalo usnesení č.: 
50/2023 - schvaluje program jednání ZM Všeruby. 
51/2023 - zvolilo za ověřovatele: p. Luboše Micka, p. Stanislava Paška. 

           - zápisem je pověřena pí. Markéta Drnková. 

52/2023 - bere na vědomí zprávu o činnosti rady za období od 14. 12. 2022 – 30. 1. 2023. 
53/2023 - schválilo rozpočtové opatření č.1/2023 Města Všeruby.  
54/2023 - schválilo jednací řád ZM a ruší jednací řád schválený 6.11.2018,  
                   usn.č.25/2018 účinnost od 1.2.2023. 
55/2023 - schvaluje dle § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (ve znění pozdějších  
                  předpisů) pravomoc Rady města Všeruby provádět rozpočtová opatření v tomto  
                  rozsahu: 
                 Rada města Všeruby provádí rozpočtová opatření až do výše 750.000,- Kč v rámci  
                 jednoho oddílu a paragrafu (odvětvová třídění) dle vyhlášky ministerstva financí  
                 č.412/2021 Sb. o rozpočtové skladbě (např. § 6171 – činnost místní správy). Výše  
                 uvedené rozpočtové opatření v rámci jednoho oddílu a paragrafu může být  
                 provedeno pouze jednou v období mezi dvěma jednáními zastupitelstva. 
                 Dále ZM Všeruby vyhrazuje Radě města Všeruby provádět rozpočtové opatření, a     
                 to v oblasti příjmů a s tím souvisejících výdajů pro schválení přijetí dotací, transferů  
                 a příspěvků ze státního rozpočtu a z jiných veřejných rozpočtů, včetně průtokových  
                 transferů pro příspěvkovou organizaci zřízenou Městem Všeruby, a to ihned po  
                 obdržení písemného potvrzení o jejich přidělení. 
56/2023 - schvaluje vnitřní směrnici č.1/2023 pro zadávání zakázek malého rozsahu, ruší se  
                  vnitřní směrnice č.1/2014 pro zadávání veřejných zakázek včetně dodatku č.1 a  
                 dodatku č.2. 
57/2023 - schvaluje nájemní smlouvu o nájmu prostor v budově KD Všeruby č.p. 204,  

                  předmětem nájmu jsou prostory za účelem zřízení dětského skupiny a dětského  
                  klubu, jakožto centra volnočasových aktivit pro děti a mládež v dopoledních a  
                  odpoledních hodinách a budoucí dětská skupiny. 
58/2023 - schválilo poskytnutí mimořádné dotace ImPerfect, z.s. Zbůch ve výši 500.000,-Kč  
                  na zajištění na zajištění provozních a personálních nákladů dětské adaptační  
                  skupiny pro děti předškolkového a školkového věku, volnočasového centra a  
                  zároveň budoucí dětské skupiny ve Všerubech. 
59/2023 - schválilo veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Všeruby a imPerfect, z.s. Zbůch,  
                   z.s., výše dotace 500.000,-Kč. 
60/2023 - schválilo vybudování kamerového systému ve Všerubech a spádových obcí za  
                  předpokladu, že bude získána dotace z dotačního programu „Podpora obcí  
                  Plzeňského kraje při zajišťování bezpečnost 2023“ a podání žádosti o dotaci dle  
                  Pravidel pro žadatele a příjemce dotace z dotačního programu „Podpora obcí  
                  Plzeňského kraje při zajišťování bezpečnost 2023“. Oprávněnou osobou k podání  

Strana 2                 
 



                  této žádosti do systému eDotace určuje zaměstance MěÚ Mgr.Chovana. 
61/2023 - ruší usnesení č.47/2022 ze dne 14.12.2022, kdy neschválilo souhlas s průjezdem a  
                   použití komunikace v majetku Města Všeruby (Auto rallye klub Plzeň). 
62/2023 - schválilo průjezd a použití komunikace (Auto rallye klub Plzeň) za dodržení  
                   podmínek se kterými budou souhlasit občané Radimovic. Trasa se týká lokality  
                   Všeruby - Mostice – Zahrádka – Hůrky – Úněšov. XVII. Ročník rallye Plzeň bude  
                   probíhat dne 3.6.2023. 
63/2023 - schválilo uzavření Smlouvy č.5211200109 o poskytnutí podpory ze Státního fondu  
                   životního prostředí České republiky. Předmětem smlouvy je dotace na akci:  
                   „Energetické úspory v Kulturním domě Všeruby“, výše dotace je 1 525 550,40 Kč a  
                   pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 
64/2023 - schválilo dodatek č.1. ke smlouvě o vytvoření společného školského obvodu  
                  spádové školy. 

 
 
 
Všeruby dne 30.1.2023 
 
 
 
……………………………….        ………………………….. 
Mgr.Václav Červenka                                                    Lenka Káňová 
 
starosta                     místostarostka      
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
                                       
 


